ПРОТОКОЛ № 29
Заседания единой постоянно действующей комиссии по организации и проведению закупок товаров, выполнению работ, оказанию услуг по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе, рассмотрению заявок, оценки и сопоставления заявок на приобретение компьютерной техники для нужд МОУ «СОШ» р.п. Турки.

От 2 октября   2006 г.

Из 6 членов комиссии присутствуют 6 человек.

 Присутствующие:

Пучков В.В.                   – начальник отдела образования, председатель

                                            комиссии

Феклюнина О.С.            -  юрисконсульт отдела образования, секретарь

                                            комиссии

Т.В.Алексеева                -  гл. бухгалтер отдела образования, член

                                           комиссии

А.С.Титова                     - экономист отдела образования, член

                                          комиссии

Н.Л.Михайлина              - гл. специалист отдела образования, член

                                          Комиссии

В.Н.Агапова                    - зам. гл. бухгалтера отдела образования, член комиссии

О месте и времени проведения процедуры поставщикам было известно из приглашения и конкурсной документации.

Повестка дня:
Подведение итогов открытого конкурса на  приобретение компьютерной техники для нужд МОУ «СОШ» р.п. Турки.

В результате проведения конкурса на участие в данном конкурсе не поступило ни одной заявки.

Постановили: Признать конкурс не состоявшимся, сделать повторное объявление о проведении открытого конкурса на приобретение компьютерной техники с внесением изменений в  условия.
Члены комиссии:

                                                                                  В.В.Пучков

                                                                               О.С. Феклюнина

                                                                                  Т.В.Алексеева

                                                                                   А.С.Титова

                                                                                    Н.Л.Михайлина

В.Н. Агапова